
Regione Provincia Cognome Nome eMail

Abruzzo Pescara Landolfa Lucia l.landolfa@infobasic.it

Calabria Cosenza Guido Teresa teresaguido@hotmail.com

Campania Napoli Petroli Maria Consiglia mcpetroli@gmail.com 
Campania Napoli Zoino Francesco zoino.francesco@gmail.com
Campania Salerno Giordano Mario Angelo prof.giordy@gmail.com

Emilia Romagna Bologna Cioni Barbara barbara.cioni@ilfanFni.it
Emilia Romagna Piacenza Mazzoni Edoardo edomazzoni78gmail.com 

Lazio Roma Carotenuto Maria mary.carotenuto14@gmail.com
Lazio Roma Cotzia Daniela d.cotzia@knowk.it
Lazio Roma MezzanoNe Flavia mezzanoNeflavia@gmail.com
Lazio Roma Palmieri Arianna arianna.palmieri1995@gmail.com
Lazio Roma PaFni Francesca francesca.paFni@innovatestcenter.net
Lazio Roma Piemontese Domenico d.piemontese@inwind.it

Liguria Genova Modica Giuseppina direzione@mgmgenova.it
Liguria Genova Montarsolo Valeria valeria.montarsolo@gmail.com 
Liguria Savona Dellepiane Simona simona.dellepiane@libero.it

Lombardia Brescia Civardi Paolo info@ocdl.it
Lombardia Cremona Poggi Carla carla@carlapoggi.it
Lombardia Milano Berto Alessandra beralessa.ab@gmail.com
Lombardia Milano Porta Marina dirigente@icguidogalli.edu.it
Lombardia Monza Tarallo Marco marco.tarallo1979@gmail.com
Lombardia Pavia Lambri Anna Silvia annasilvia.lambri@gmail.com
Lombardia Pavia Pasini Luigi info@puntoinformaFcogarlaschese.it
Lombardia Pavia Scarrione Federica federica.scarrione@gmail.com 
Lombardia Pavia UglieU Roberto roberto@uglieU.eu

Marche Macerata Bartolini Rosa rosa.bartolini1@gmail.com

Piemonte Alessandria Giacomin Riccardo riccardo.giacomin@live.com
Piemonte Alessandria Testa Alberto alberto_testa@hotmail.com
Piemonte Torino Alessio Massimo max70ale@gmail.com

Puglia Bari Ammirabile Anna anna.ammirabile@gmail.com
Puglia Brindisi De Milito Patrizia info@produe.it
Puglia Foggia Ladisa Lucia l.ladisa@knowk.it
Puglia Taranto Baldi Eugenio eugenio87L@libero.it

Sardegna Sassari Cabizzosu Alessio a.cabizzosu@edugov.it
Sardegna Sassari Etzo Tiziana consulenza@edugov.it

Sicilia Catania Corsaro Giuseppe prof.g.corsaro@gmail.com
Sicilia Messina Di Bella Alessia 8alessiadibella@gmail.com
Sicilia Messina ScioNo Antonella anto.scioNo@gmail.com
Sicilia Trapani Giacalone Nicola Giuseppe gia.nicola@libero.it

1

mailto:l.landolfa@infobasic.it
mailto:teresaguido@hotmail.com
mailto:mcpetroli@gmail.com
mailto:zoino.francesco@gmail.com
mailto:prof.giordy@gmail.com
mailto:barbara.cioni@ilfantini.it
http://edomazzoni78gmail.com
mailto:mary.carotenuto14@gmail.com
mailto:d.cotzia@knowk.it
mailto:mezzanotteflavia@gmail.com
mailto:arianna.palmieri1995@gmail.com
mailto:francesca.patini@innovatestcenter.net
mailto:d.piemontese@inwind.it
mailto:direzione@mgmgenova.it
mailto:valeria.montarsolo@gmail.com
mailto:simona.dellepiane@libero.it
mailto:info@ocdl.it
mailto:carla@carlapoggi.it
mailto:beralessa.ab@gmail.com
mailto:dirigente@icguidogalli.edu.it
mailto:marco.tarallo1979@gmail.com
mailto:annasilvia.lambri@gmail.com
mailto:info@puntoinformaticogarlaschese.it
mailto:federica.scarrione@gmail.com
mailto:roberto@uglietti.eu
mailto:rosa.bartolini1@gmail.com
mailto:riccardo.giacomin@live.com
mailto:max70ale@gmail.com
mailto:anna.ammirabile@gmail.com
mailto:info@produe.it
mailto:l.ladisa@knowk.it
mailto:eugenio87L@libero.it
mailto:a.cabizzosu@edugov.it
mailto:consulenza@edugov.it
mailto:prof.g.corsaro@gmail.com
mailto:8alessiadibella@gmail.com
mailto:anto.sciotto@gmail.com
mailto:gia.nicola@libero.it


Sicilia Messina ArFgliere Rosa Tina rtarFgliere@gmail.com

Toscana Lucca CogliaF Gloria mitu.kiss@gmail.com
Toscana Lucca Del TozzoNo Claudia cdeltozzoNo@gmail.com
Toscana Siena Caserta Filadelfio filadelfio.caserta@gmail.com

Umbria Perugia Antonella Gambacorta gambacorta.antonella@gmail.com

Veneto Rovigo Azzolini Silvia silviazzolini@gmail.com
Veneto Verona Bassi Nadia Emma Maria nadiabassi72@gmail.com
Veneto Verona Cortella Massimiliano massimiliano.cortella@enacveneto.it 
Veneto Verona Houston Paul paulhouston83@gmail.com
Veneto Verona Rizzo Angelo angelo@rizzo.ovh
Veneto Verona Tosato Monia moniatosato@virgilio.it
Veneto Vicenza Chiozzi Bruno bruno@chiozzi.net
Veneto Vicenza Laudiero Gaetano lgaetano.gl@gmail.com
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